

地域計画 新旧対照表（昭和地区）

現 行		変 更 後	
1 地域におけるの行の将来の在り方 （１）地域計画の区域の状況		1 地域におけるの行の将来の在り方 （１）地域計画の区域の状況	
区域内の農用地等面積（農業上の利用が行われる農用地等の区域）	375.41 ha	区域内の農用地等面積（農業上の利用が行われる農用地等の区域）	<u>375.36</u> ha
① 農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積	287.8 ha	① 農業振興地域のうち農用地区域内の農地面積	<u>287.75</u> ha
② 田の面積	289.13 ha	② 田の面積	<u>289.08</u> ha
③ 畑の面積（果樹、茶等を含む）	82.02 ha	③ 畑の面積（果樹、茶等を含む）	82.02 ha